SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME - SAECIL
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS - EDITAL Nº 01/2023

Concurso Público de Provas - Edital Nº 01/2023                  SAECIL - Página 1

Retificado em 06/11/2023
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme, com a supervisão da Comissão de Concursos
especialmente nomeada pela Portaria nº 5.831 de 11 de setembro de 2023, usando das atribuições legais DIVULGA:

I.  A RELAÇÃO DE INSCRITOS cujas solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição foram consideradas
DEFERIDAS.
Os candidatos relacionados abaixo, tiveram a solicitação atendida e possuem a inscrição efetivada para o
presente Concurso.

INSCRIÇÃO CÓD. CARGOS

2000239252 2.01 Agente Administrativo

2000239254 2.01 Agente Administrativo

2000239396 2.01 Agente Administrativo

2000239421 2.01 Agente Administrativo

2000239488 1.03 Condutor de Veículo de Manutenção

2000239462 2.01 Agente Administrativo

2000238920 2.06 Técnico em Informática

2000239483 2.01 Agente Administrativo

2000239487 2.01 Agente Administrativo

2000238956 2.01 Agente Administrativo

2000239141 2.01 Agente Administrativo

2000239257 2.01 Agente Administrativo

2000239356 2.01 Agente Administrativo

2000239498 2.01 Agente Administrativo

2000239345 2.01 Agente Administrativo

2000239255 2.01 Agente Administrativo

2000239504 2.01 Agente Administrativo

2000239373 2.06 Técnico em Informática

2000239184 2.01 Agente Administrativo

II. A RELAÇÃO DE INSCRITOS cujas solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição foram consideradas
INDEFERIDAS.
Os candidatos relacionados abaixo poderão, a seu interesse, participar do Concurso realizando sua inscrição
conforme orientações contidas no Item 4.1 do Edital Completo.

INSCRIÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO CÓD. CARGOS

2000239424 Não atendeu ao Subitem “I - letra d” do item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 2.01 Agente Administrativo

2000239329 Não atendeu ao Subitem “I - letras c e d” do item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 2.01 Agente Administrativo

2000239103 Não atendeu ao Subitem “I - letra c” do item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 2.07 Técnico em Meio Ambiente

2000239307 Não atendeu ao Subitem “I” do item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 3.03 Contador

2000239520 Não atendeu ao Subitem “I - letra c” do item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 1.01 Agente de Serviços Públicos

2000239271 Não atendeu ao Subitem “I - letra d” do item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 1.01 Agente de Serviços Públicos

2000239336 Não atendeu ao Subitem “I - letra d” do item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 2.01 Agente Administrativo

2000239754 Não atendeu ao Subitem “I - letra c” do item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 2.01 Agente Administrativo

2000239184 Não atendeu ao Subitem “I - letra d” do item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 2.01 Agente Administrativo

2000239449 Não atendeu ao Subitem “I - letra c” do item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 2.05 Operador de Estação

2000239443 Não atendeu ao Subitem “I - letras c e d” do item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 2.01 Agente Administrativo

2000239516 Não atendeu ao Subitem “I” do item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 3.04 Engenheiro (Civil)

2000239459 Não atendeu ao Subitem “I - letra d” do item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 2.01 Agente Administrativo

2000238966 Não atendeu ao Subitem “I” do item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 3.05 Procurador

2000239410 Não atendeu ao Subitem “I - letras c e d” do item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 1.01 Agente de Serviços Públicos

2000239214 Não atendeu ao Subitem “I - letra c” do item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 2.01 Agente Administrativo

2000239362 Não atendeu ao item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 2.01 Agente Administrativo

2000239639 Não atendeu ao Subitem “I - letra d” do item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 2.01 Agente Administrativo

2000239897 Não atendeu ao Subitem “I - letra c” do item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 1.03 Condutor de Veículo de Manutenção

2000239402 Não atendeu ao Subitem “I - letra d” do item 4.2.1 do Edital de abertura das inscrições. 2.01 Agente Administrativo

2000239333 Não atendeu ao Subitem “I do item 4.2.1 e item 4.2.2 letra e” do Edital de abertura das inscrições. 3.04 Engenheiro (Civil)

2000239344 Não atendeu ao “item 4.2.2 letra e” do Edital de abertura das inscrições. 2.01 Agente Administrativo

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME - SAECIL
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS - EDITAL Nº 01/2023

Concurso Público de Provas - Edital Nº 01/2023                  SAECIL - Página 2

a) Os candidatos cujas solicitações foram consideradas indeferidas, poderão apresentar recurso, na forma do
Item 12 do Edital Completo.

b) Os candidatos com pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA que não efetuarem o pagamento
da taxa de inscrição serão automaticamente excluídos do certame.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
fica à disposição pela Internet no endereço www.integribrasil.com.br bem como poderá ser divulgado em outros meios
de comunicação, visando atender ao restrito interesse público.

Leme, SP, 30 de outubro de 2023.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS

Diretor Presidente

http://www.integribrasil.com.br/